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Jo 30 subjektia on hyväksynyt periaatteen, että alueille perustetaan  
federaation ja subjektin yhteinen ympäristö- ja luonnonvarahallinto. 
 
Uudistuksen toteutus on jo aloitettu Karjalan tasavallassa. 
 
Uudistus tulee selkeyttämään  ja tehostamaan hallintoa ja 
todennäköisesti se vähentää federaation ja subjektien välisiä jännitteitä 
luonnonvaroja koskevassa päätöksenteossa. Hallinnon uudistus 
näyttäisi olevan samalla keino toimivallan delegoimiseksi subjektien 
suuntaan.  

 
Noin vuosi sitten perustettiin subjekteihin luonnonvarakomiteoiden tilalle federaation alueellisesta 
luonnonvara- ja ympäristöhallinnosta vastaavat luonnonvarojen ja ympäristönsuojelun päähallinnot. 
Metsähallinto sisältyy yhtenä osana niihin. Subjekteissa toimii lisäksi osana niiden omaa kuvernöörien 
johtamaa hallintoa luonnonvarakysymyksiä käsitteleviä hallintoyksiköitä,  joiden rakenne ja nimet 
vaihtelevat. Tämä luonnonvarahallinnon kaksijakoisuus on monimutkaistanut asioiden käsittelyä sekä 
aiheuttanut epäselvyyttä vastuusuhteissa.  
 
Luonnonvaraministeri V. Artjuhov totesi ministeriön kollegiossa maaliskuussa, että ministeriön alue-
hallinnon uudistus on saatu päätökseen. On luotu toimiva vertikaalinen rakenne, jossa on sovittu myös 
budjetoinnista. Yhteistyö subjektien kanssa on tiivistä ja niiden kanssa tehdään sopimukset yhteistyös-
tä. Seuraavana vaiheena suunnitellaan subjektien kanssa yhteistä aluehallintoa.   
 
Luonnonvaraministeriö on tehnyt kevään aikana suuren määrän 3-vuotisia yleissopimuksia subjektien 
kanssa luonnonvarojen  käytöstä ja ympäristönsuojelusta. Sopimuksilla sovitaan yhteisistä toimintape-
riaatteista ja osittain myös rahoituksesta. Tavoitteena on tehdä sopimukset kaikkien subjektien kanssa.  
 
Karjalan tasavalta teki keväällä esityksen, että tasavallalle tulisi antaa enemmän valtaa ja vastuuta alu-
een luonnonvaroihin. Luonnonvaraministeriön tiedotus kertoi 09.06, että Karjalan tasavallan päämies 
S. Katanandov ja luonnonvaraministeri V. Artjuhov ovat sopineet siitä, että Karjalaan perustetaan 
uusi luonnonvara- ja ympäristöhallinto, jossa yhdistetään federaation ja tasavallan rakenteet. Uuden 
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hallinnon päälliköksi tulee V. Kornienko, joka on aikaisemmin johtanut Karjalan tasavallan päämie-
hen hallintoa. Karjala on ensimmäinen alue, missä toteutetaan luonnonvarahallinnon uudistus.  
 
Luonnonvaraministeriö järjesti Moskovassa 20.06 laajan neuvottelun, johon osallistui ministeriön, sen   
aluehallinnon, federaatiopiirien ja subjektien edustajia. Pääteemana oli luonnonvaraministeriön ja sub-
jektien hallinnon yhteistoiminnan kehittäminen. Tilaisuuden avannut varaministeri Ju. Šuvajev totesi, 
että keskushallinnon ja subjektien hallinnon tulee löytää yhteiset näkemykset. Hän kertoi, että jo 30 
subjektia on hyväksynyt ajatuksen yhteisen alueellisen ympäristö- ja luonnonvarahallinnon luomisesta. 
Sopimuksia on jo tehty uudistuksen periaatteista ja uuden organisaation suunnittelun aloittamisesta.       
 
 
Kommentti 
 
Nyt käynnistynyt alueellisen luonnonvara- ja ympäristöhallinnon uudistus tulee selkeyttämään  ja te-
hostamaan hallintoa. Todennäköisesti uudistus vähentää federaation ja subjektien välisiä jännitteitä 
luonnonvaroja koskevassa päätöksenteossa. Hallinnon uudistus näyttäisi olevan samalla keino toimi-
vallan delegoimiseksi subjektien suuntaan. Karjalassa tasavallan hallinnon edustajan nimittäminen uu-
den organisaation johtoon kertoo siitä, että ainakin siellä alueen asemaa uudistuksen toteutuksessa ha-
lutaan korostaa. 
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